про надання послуг з вивезення твердих побутових
та будівельних відходів № 87 від 02 квітня 2021 року
(далі - Договір) в обсязі, що не перевищує 20% суми,
визначеної в Договорі. Видатки на цю мету
затверджені в установленому порядку.
Вартість цієї Додаткової угоди складає 59 995
(п’ятдесят дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто п’ять)
грн.00 коп., в тому числі ПДВ - 9 999 грн. 17 коп.